
3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 1
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:30.0
3 MARCHESINI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:20.0
4 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:26.0
5 COGO VITTORIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:52.0

Serie n° 3 di 4
1 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
2 CASCIO ANITA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
3 SANSON IRENE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:16.0
4 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:17.0
5 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0

Serie n° 2 di 4
1 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:15.0
2 GATTA VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0
3 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
4 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:05.0
5 GROBBERIO SONIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:14.0
6 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:16.0

Serie n° 1 di 4
1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:00.0
2 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:53.7
3 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:43.8
4 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:47.3
5 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:54.0
6 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
1 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:15.0
2 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0
4 CARLOTTO DAVIDE 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:10.0
5 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:11.0

Serie n° 4 di 5
1 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0
2 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:07.0
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:05.0
4 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:07.0
5 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0

Serie n° 3 di 5
1 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:05.0
2 GEMMA VLADIK 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:04.0
3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
4 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
5 GUGOLE ANDREA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:04.5
6 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:05.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 2
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.0
2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0
3 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:52.0
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:53.8
5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.0
6 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.4

Serie n° 1 di 5
1 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:42.0
4 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0
6 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:51.4

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
1 CASCIO ANITA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
2 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.0
3 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
4 COGO VITTORIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
5 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:58.0

Serie n° 4 di 5
1 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:52.0
2 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.0
3 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
4 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
5 GATTA VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:51.0
6 MARCHESINI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.0

Serie n° 3 di 5
1 SANSON IRENE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:49.0
2 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.1
3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.0
4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.0
5 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:49.0
6 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:49.0

Serie n° 2 di 5
1 GROBBERIO SONIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:46.9
2 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.1
3 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:44.0
4 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:45.0
5 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:46.0
6 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:47.0

Serie n° 1 di 5
1 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.5
2 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:38.6
3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.0
4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.1
5 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0
6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 3
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
1 PIANEZZOLA PAOLO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.0
2 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.0
3 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0
4 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0
5 COLTA MARIO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:51.0

Serie n° 5 di 6
1 MANZINI RICCARDO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:45.0
2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.0
3 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.9
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.0
5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.0

Serie n° 4 di 6
1 SACCANI FILIPPO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:44.0
2 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.0
3 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.0
4 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:44.0
5 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.0
6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.0

Serie n° 3 di 6
1 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.2
2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0
4 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:41.8
5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.0
6 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:43.0

Serie n° 2 di 6
1 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.8
2 GEMMA VLADIK 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:38.6
3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:38.0
4 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.0
5 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:38.6
6 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 6
1 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:37.0
2 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.2
5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
6 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0
3 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:55.0
4 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:58.0
5 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 04:10.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 4
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:55.0
2 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:52.0
3 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:44.0
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:50.0
5 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:52.0

Serie n° 1 di 3
1 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:35.0
2 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:25.3
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:18.4
4 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:20.1
5 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:32.0
6 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:40.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
2 COLTA MARIO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 04:15.0
3 GUGOLE ANDREA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:08.7
4 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:15.0

Serie n° 2 di 3
2 CARLOTTO DAVIDE 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:57.3
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:49.6
4 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:50.0
5 MANZINI RICCARDO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:59.0

Serie n° 1 di 3
1 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:37.9
2 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:24.0
3 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:05.0
4 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.0
5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:29.0
6 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:29.0
2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:09.8
3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:58.9
4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:03.3
5 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:26.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
2 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:52.0
3 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:13.0
4 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:20.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 5
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:46.5
2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.1
3 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.3
4 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
5 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.1

Serie n° 2 di 3
1 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.3
2 CERON MATTIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.0
3 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:30.3
4 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.0
5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.0

Serie n° 1 di 3
1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.0
2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:21.0
3 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.8
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:20.6
5 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:22.0
6 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:29.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
1 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.1
2 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:46.2
3 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.1
4 MALTAURO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.4
5 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:47.8

Serie n° 2 di 3
1 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.7
2 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:39.0
3 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.7
4 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:37.9
5 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.0
6 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:43.0

Serie n° 1 di 3
1 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.3
2 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:30.0
3 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:29.3
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:29.8
5 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.6
6 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
2 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:16.4
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:10.7
4 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:15.0
5 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:31.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 6
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:03.6
2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:53.7
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:43.5
4 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:47.1
5 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:57.1
6 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:08.1

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 CURCIO CHIARA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:54.4
3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:40.0
4 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:40.0
5 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:59.9

Serie n° 2 di 3
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:27.0
3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:18.4
4 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:21.1
5 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:35.0

Serie n° 1 di 3
1 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:12.4
2 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:10.8
3 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:00.5
4 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:09.6
5 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:11.0
6 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:17.5

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:52.5
2 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.0
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:29.8
4 CERON MATTIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.0
5 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:31.2

Serie n° 1 di 2
1 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:23.2
2 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.0
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:15.0
4 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:18.5
5 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:22.7
6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 4 Foglio n. 7
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:49.5
3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.3
4 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.9
5 CURCIO CHIARA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:08.0

Serie n° 1 di 2
1 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:39.7
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.0
3 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.9
4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:34.7
5 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:37.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:53.2
2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 05:40.0
3 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 05:28.0
4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:35.0
5 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:40.0
6 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:11.5

Serie n° 1 di 2
1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:17.3
2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:13.2
3 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:46.8
4 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:08.2
5 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:15.0
6 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:20.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 MESSINESE, VERDE, AMBROSINI, MALTAURO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
3 BISSOLI, CARLOTTO, MENINI, FERRARIN  CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:25.0
4 STEGANI, KITIC, CASAROTTO, TONIOLO VIDAL CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:26.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 PAVAN, DALFREDDO, FRENDE, ZANOTTO  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:14.0
3 CAMPOSTRINI, ZANTEDESCHI, BRESSAN, SCANDOLA CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:00.0
4 SCARTOZZONI, SCOGNAMIGLIO, GAOLE, TUMELEIRO CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:12.5
5 CASCIO, ALBA, ZIVANOVIC, DALLA COSTA CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:26.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

